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θεση πλυντ. πιάτων
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θεση πλυντ. πιάτων
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ΔΙΑΔΡΟΜΟΣΔΙΑΔΡΟΜΟΣ

KOYZINA

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΔΩΜΑΤΙΟ

W.C.W.C.

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

KOYZINA

ΔΩΜΑΤΙΟ

ΛΟΥΤΡΟ

ΔΩΜΑΤΙΟΔΩΜΑΤΙΟ

ΛΟΥΤΡΟ

SHAFT Η/Μ

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

ΔΩΜΑΤΙΟ

1 2 3 4 5 6'

A

B

Δ

1' 6

Γ

ΧΩΡΟΣ 

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ
ΧΩΡΟΣ ΕΙΣΟΔΟΥ

ΕΙΣΟΔΟΥ

ΔΩΜΑΤΙΟ

0.95
2.20

Δ

Γ

A

B

1

2

3

4

5

B

I2

1251
E=101,30m²

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΕΞΩΣΤΗΣΕΞΩΣΤΗΣ

ΗΜΙΥΠΑΙΘΡΙΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ

ΗΜ
ΙΥ

ΠΑ
ΙΘ

ΡΙ
ΟΣ

 Χ
ΩΡ

ΟΣ

ΕΞ
ΩΣ

ΤΗ
Σ
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ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ (ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ)

ΟΔΟΣ ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ  πλατ. = 20.00 μ.

ΟΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ  πλατ. = 11.00 μ.
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Ο
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ΓΔ
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(ΒΓ)=
40.07

Υ/Σ
ΔΕΗ

Υ/Σ
ΔΕΗ
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OT

ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΧΑΡΑ

ΠΧ10

P-
Κ5

Μ.Τ.3.4/ΦΘ-203

Μ.Τ.4.2/ΦΘ-200

5β

5α

ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ (ΝΙΚΗΣ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ)

OT
22α
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θέση

θέμα σχεδίου

κλίμακαημερομηνία 

α/
α θεώρηση-σφραγίδες

α)

β)

γ)

οι μελετητές

Η Προϊσταμένη του
Τμήματος  Μελετών, 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Διαγωνισμών και Τήρησης
Αρχείου

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γ4)

αρχιτέκτων
ΚΟΚΚΙΝΟΥ Δ.

αρχιτέκτων
ΚΟΚΚΙΝΟΥ Δ.
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SHAFT H/M

θεση πλυντ. πιάτων

ΥΔΡ

ΕΞΩΣΤΗΣ 1

ΟΡΙΟ ΨΕΥΔΟΡΟΦΗΣ

ΥΔΡ ΥΔΡ

2.20
0.75

2.40
1.10

2.20
0.75

2.20
0.95

2.20
0.75

1.10
1.00
2.40

2.40
1.70

Γ

1

Δ

A

B

12

16

15

14

13

12
11

10 9 8
7

6

5

4

3

2

1

2.20
0.95

2.40
1.20

1.20
1.20
2.40

17

2.40
1.10 2.40

1.50

0.80
1.40
2.40

ΥΔΡ

2.20
0.95

2.40
1.20

1.201.20
2.40

2.40
1.10

2.40
1.50

1.10
1.00
2.40

0.801.40
2.40

ΥΔΡ

1.200.00
1.00

ΟΡΙΟ ΨΕΥΔΟΡΟΦΗΣ

ΟΡΙΟ ΨΕΥΔΟΡΟΦΗΣΟΡΙΟ ΨΕΥΔΟΡΟΦΗΣ

h=17.94

V=17

H=3.05

π=29.60

ΥΔΡ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 2

ΛΟΥΤΡΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 1ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 3

ΚΟΥΖΙΝΑ

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

ΧΩΛΛ ΕΙΣΟΔΟΥ

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ 1

ΕΞΩΣΤΗΣ 2

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 2

ΛΟΥΤΡΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 1 ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 3 ΚΟΥΖΙΝΑ

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ

ΕΞΩΣΤΗΣ 1

ΕΞΩΣΤΗΣ 2

ΥΔΡ ΥΔΡ

ΕΠΙΤΟΙΧΟΣ ΛΕΒΗΤΑΣ ΑΕΡΙΟΥ
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2

2.40
0.802.40

0.80

E=12,40 m2E=12,40 m 2

E=24,90 m 2E=24,90 m 2

E=11,35 m 2

E=11,50 m2

E=12,12 m 2

E=11,35 m 2

E=11,50 m 2

E=12,12 m2

W.C.

W.C.

ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ

ΚΟΥΖΙΝΑ

W.C.

ΛΟΥΤΡΟ

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 1

ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΟ 2

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ

E=9,95 m2

E=18,30 m 2E=10,80 m 2

E=9,95 m2

ΘA2ΘA4

ΘΞ2

2.20
0.95 ΘΞ2

2.20
0.95

ΘΞ2

2.20
0.95 ΘΞ2

ΠΑ2

ΠΑ5α

ΘA3

ΠΑ5α

ΘΞ2

ΘΞ1

2.20
0.95

ΘΞ2

2.40
0.90 KA2

ΘA1

ΘΞ1

2.20
1.00

ΘΠ4

ΘA5ΘA2

2.20
0.95 ΘΞ2

2.20
0.95

ΘΞ2

2.20
0.95 ΘΞ2

2.20
0.95 ΘΞ2

1.101.00
2.40 ΠΑ5α

ΘA4
ΘA2

2.20
0.95

ΘΞ2
ΘΞ1

2.20
0.95

ΘΞ2

YA9
2.40
0.90

KA2

ΘA3

ΘΞ2

2.20
0.95

ΘΞ2

2.20
0.95

ΘΞ2

ΘA1

1.10
1.00
2.40 ΠΑ5α

ΠA2

2.20
1.00

ΘΠ4

2.20
1.00

ΘΠ4

ΟΡΙΟ ΠΛΑΚΑΣ ΜΠΕΤΟΝ ΑΡΜΕ
ΣΤΗ ΣΤΑΘΜΗ +6.10

ΣΤΗΘΑΙΟ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΣΤΗΘΑΙΟ ΜΠΕΤΟΝ ΑΡΜΕ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ

ΣΤΗΘΑΙΟ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ

θεση πλυντ. πιάτωνθεση πλυντ. πιάτων

ΣΤΗΘΑΙΟ

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ

ΟΠΗ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ
ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΑ

ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΣΥΛΛΕΚΤΕΣ
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

E = 104.12 m2
A2-1403

E = 104.12 m2
A1-1402

B
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οι μελετητές

Η Προϊσταμένη του
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Η Προϊσταμένη του
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Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Διαγωνισμών και Τήρησης
Αρχείου

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Γ4)

αρχιτέκτων
ΚΟΚΚΙΝΟΥ Δ.

αρχιτέκτων
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